
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ CZ25488627

Adresa příjemce, faktury, zboží/služba:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z.
Žitenická 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101036382023

Značka: 101036382023 Olympus - servis
Vyřizuje: Oddělení zdravotnické techniky Evropská 176/16, 160 41 Pha 6
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: 22.03.2023

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Č. Objednávaný úko Údaje o zařízení
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Oprava Název zařízení: videoduodenoscop   IIa

Typ zařízení: TJF 145
Výr.číslo: 2300491
Rok výr.:
Inv.číslo: 6467
Umístění: gastroenterologie amb.2

Požadujeme opravu. Špatně ovladatelný můstek, uvolněná táhla , nelze udělat inverzi
Cena činí 202 472,- včetně DPH-
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem
IČ: 25488827, DIČ cz25488827

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služba:
Krajská Zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.Z.
žiteniøká 2084
412 01 Litømèřice

OBJEDNÁVKA č.: 101036382023

Značka: 101030382023
Vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky
Tel.:
Fax:
E-mail:

Datum: 22.03.2023

Olympus - servis
Evropská 176/16, 160 41 Pha 6

Č. Objednávaný úko Údaje 0 zařízení

1 . Oprava Název zařízení:
Typ Zařízení:
Výr.čís|o:
Rok výr.:
Inv.čís|o:
Umístění:

videoduodenoscop IIa
TJF 145
2300491

6467
gastroenterologie amb.2

Požadujeme opravu. Špatně ovladatelný můstek, uvolněná táhla , nelze udělat inverzi
Cena činí 202 472,- včetně DPH-

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musí projít
schválením KZ, a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura
uhrazena.

2. Úhrada Za provedené práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu
objednávky.

Splatnost faktury nejméně 60 dní.



51904419

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cz | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@olympus.cz
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@olympus.cz, +420 221 985 211 | www.olympus.cz

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve 

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

10
72

87
1_

20
23

04
05

_1
60

74
10

74
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3

Příjemce: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

Dodací adresa: 2000507359

Nemocnice Litoměřice, a.s.
Žitenická 2084
412 01 LITOMĚŘICE
CZECH REPUBLIC

IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

IČ: 06199518
DIČ: CZ06199518

Cenový rozpočet Strana 1(3)

Datum vytvoření CN: 05.04.2023 CN platný do: 05.05.2023
CN číslo:

8000485491
MSBU číslo:

51904419
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

101036382023
Material ID:

020557
Název produktu

TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE
Výr.číslo:

2300491
Inventární číslo:

Váš kontakt: Ms. Alena Svobodová
Email: Fax: Telefon:

a.svobodova@nemocnice-lt.cz +420416723132
Zákaznický 
servis:

 OCG Service Medical

Email: Fax: Telefon:

serviszt@olympus.cz +420221985574 +420221985400

Váš popis závady:
Špatně ovladatelný můstek, uvolněná táhla, nelze udělat inverzi

x

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
10

72
87

1
20

23
04

05
16

07
41

07
4

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

NE
RL

U/
/O

50
00

01
40

/
/0

3

Příjemce: 2000016907

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627

Cenový rozpočet

OLYMPUS IııIIIIOIIIIIııI

Dodací adresa: 2000507359

Nemocnice Litoměřice, a.S.
Žitenická 2084
412 01 LITOMĚŘICE
CZECH REPUBLIC
IČ: 06199518
DIČ: CZ06199518

Strana 1 (3)

Datum vytvoření CN: 05.04.2023 CN platný do: 05.05.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000485491 51904419 2000016907 101036382023
Material ID: Název produktu Výr.číslo: Inventární číslo:

020557 TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE 2300491

Email: Fax: Telefon:

_ _
Zákąznický OCG Service Medical
SeľVISI

Email: Fax: Telefon:

serviszt@olympus.cz +420221985574 +420221985400

Váš popis Závady:
Špatně ovladatelný můstek, uvolněná táhla, nelze udělat inverzi

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.0., ČLEN vKONCERNU v
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IC: 27068641 | DIC: CZ27068641 | DS: 644rdaW

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cz | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@ompus.cz
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@ompus.cz, +420 221 985 211 | WWW.olympus.cZ

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na WWW.ompus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů l809001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.



51904419

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cz | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@olympus.cz
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@olympus.cz, +420 221 985 211 | www.olympus.cz

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve 

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

10
72

87
1_

20
23

04
05

_1
60

74
10

74
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3

Cenový rozpočet Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 05.04.2023 CN platný do: 05.05.2023
CN číslo:

8000485491
MSBU číslo:

51904419
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

101036382023
Material ID:

020557
Název produktu

TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE
Výr.číslo:

2300491
Inventární číslo:

Externí poznámky:
Částečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna krytky distálního konce včetně krycí gumy ohebné části
- výměna S-konektoru
- výměna zaváděcího tubusu včetně ohebné část, mechanismu ovládání a soustavy kanálů
- výměna krycího skla kamerového CCD čipu

x

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
10

72
87

1
20

23
04

05
16

07
41

07
4

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

NE
RL

U/
/O

50
00

01
40

/
/0

3

OLYMPUS
Cenový rozpočet

51904419

Strana 2(3)

Datum vytvoření CN: 05.04.2023 CN platný do: 05.05.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000485491 51904419 2000016907 101036382023
Material ID: Název produktu Výr.číslo: Inventární číslo:
020557 TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE 2300491

Externí poznámky:
Castečná demontáž a dekontaminace přístroje již byla provedena.
K provedení opravy dle vstupní kontroly přístroje a přiloženého reportu je nutná:
- výměna krytky distálního konce včetně krycí gumy ohebné časti
- výměna S-konektoru
- výměna Zavaděcího tubusu včetně ohebné část, mechanismu ovládání a soustavy kanálů
- výměna kıycího skla kamerového CCD čipu

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.0., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | Zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaW

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cZ | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@o|ympus.cZ
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@o|ympus.cZ, +420 221 985 211 | WWW.olympus.cZ

Pokud není Zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, S. r.o., které jsou k dispozici na WWW.o|ympus.cZ
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů l809001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE Značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve Znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním Sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou Zahrnuty v ceně bez DPH.



51904419

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cz | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@olympus.cz
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@olympus.cz, +420 221 985 211 | www.olympus.cz

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve 

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

10
72

87
1_

20
23

04
05

_1
60

74
10

74
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3

Cenový rozpočet Strana 3(3)

Datum vytvoření CN: 05.04.2023 CN platný do: 05.05.2023
CN číslo:

8000485491
MSBU číslo:

51904419
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

101036382023
Material ID:

020557
Název produktu

TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE
Výr.číslo:

2300491
Inventární číslo:

Potřebná oprava

Informace/Položka/Expedice Množ. MJ Jednotk.cena DPH Řádková cena

SERVISNÍ PRÁCE 1,00 JV 167.333,00 21.00 % 167.332,07

Základ DPH 167.332,07 
DPH 35.139,93 

 Fakturovaná částka 202.472,00 

Přibližná doba opravy je 14 dní od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude zaslána faktura. Záruční doba na provedenou 
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše zakázka 
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazník je povinen náhradní přístroj 
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy / v den vrácení opravovaného přístroje zákazníkovi. Obecné podmínky 
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud 
neplatí jiná smluvní ustanovení.

x

Cenový rozpočet

Datum vytvoření CN:

OLYMPUS

05.04.2023 CN platný do:

51904419

Strana 3(3)

05.05.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo zákazníka:

8000485491 51904419 2000016907 101036382023
Material ID: Název produktu Výr.číslo: Inventární číslo:
020557 TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE 2300491

Potřebná oprava

lnformace/Položka/Expedice

SERVISNÍ PRÁCE

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
10

72
87

1_
20

23
04

05
16

07
41

07
4

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

NE
RL

U/
/O

50
00

01
40

/
/0

3

Množ. MJ

1,00 JV

Jednotk.cena DPH Řádková cena

167.333,00 21.00 % 167.332,07

Základ DPH 167.332,07
DPH 35.139,93
Fakturovaná částka 202.472,00

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | Zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: C227068641 | DS: 644rdaW

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cZ | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@o|ympus.cZ
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@o|ympus.cZ, +420 221 985 211 | WWW.olympus.cZ

Přibližná doba opravyje 14 dní od schválení cenového rozpočtu. Po ukončené opravě Vám bude Zaslána faktura. Záruční doba na provedenou
opravu je 6 měsíců ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se pouze na použitý materiál a vykonané práce.

Vaše vyjádření můžete Zasílat na poštovní adresu, faxové číslo nebo e-mail Zákaznického servisu uvedený na prvním listě cenového rozpočtu.

V Zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje, Vás žádáme o schválení a odeslání cenového rozpočtu do 5-ti pracovních dní, aby Vaše Zakázka
mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o bezplatné vypůjčení náhradního přístroje lze pouze po schválení cenového rozpočtu opravy. Zákazníkje povinen náhradní přístroj
poskytnutý dle předchozí věty vrátit nejpozději v den ukončení opravy/ v den vrácení opravovaného přístroje ZakaZníkovi. Obecné podmínky
pro vypůjčení a pronájem přístrojů se dále řídí interními předpisy a ceníkem společnosti Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Pokud
neplatí jiná smluvní ustanovení.

Pokud není Zvláštní smlouvou stanovenojinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na WWW.o|ympus.cZ v
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISOQOO1 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE Značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády CR ve

smyslu Zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve Znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou Zahrnuty v ceně bez DPH.



51904419

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., ČLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaw

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cz | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@olympus.cz
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@olympus.cz, +420 221 985 211 | www.olympus.cz

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na www.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů ISO9001 a ISO13485. Předmětné výrobky jsou označeny CE značkou a splňují odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve 

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.

E
nv

iro
nm

en
t: 

P
R

O
D

U
C

TI
O

N
 / 

10
72

87
1_

20
23

04
05

_1
60

74
10

74
 / 

ZS
F_

S
R

V
_C

O
S

TE
S

TM
 / 

M
IT

LE
N

E
R

LU
 / 

 / 
O

 5
00

00
14

0 
/  

/ 0
3

Adresa společnosti: 

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Kupující: 2000016907

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

Rozpočet - zpětná odpověď, vyjádření
Datum vytvoření CN: 05.04.2023 CN platný do: 05.05.2023
CN číslo:

8000485491
MSBU číslo:

51904419
Zákazník (Sold'To):

2000016907
Referenční číslo zákazníka:

101036382023
Material ID:

020557
Název produktu

TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE
Výr.číslo:

2300491
Inventární číslo:

Souhlasím s provedením opravy dle cenového 
rozpočtu ve výši: 202.472,00 CZK 

Jméno hůlkovým písmem

Datum Podpis
 
V případě zamítnutí opravy:

vrátit bez opravy

ekologická likvidace zdarma ve společnosti Olympus (díly / produkt)

jiný požadavek:

Datum Podpis Jméno hůlkovým písmem

En
vir

on
m

en
t:

PR
O

D
U

C
TI

O
N

/
10

72
87

1
20

23
04

05
16

07
41

07
4

/Z
SF

SR
V

CO
ST

ES
TM

/
M

IT
LE

NE
RL

U/
/O

50
00

01
40

/
/0

3

Adresa Společnosti:

Olympus Czech Group
člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Rozpočet - Zpětná odpověď, vyjádření

51904419

Kupující: 2000016907

Krajská Zdravotní, á.s.
Sociální peče 3316/12A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC
ıc: 25488627
DIČ: czz5488627

Datum vytvoření CN: 05.04.2023 CN platný do: 05.05.2023
CN číslo: MSBU číslo: Zákazník (Sold'To): Referenční číslo Zákazníka:

8000485491 51904419 2000016907 101036382023
Material ID: Název produktu Výr.číslo: Inventární číslo:

020557 TJF-145 VIDEODUODENOSCOPE 2300491

Souhlasím s provedením opravy dle cenového
rozpočtu ve výši: 202.472,00 CZK

Jméno hůlkovým písmem

Datum

V případě zamítnutí opravy:

Podpis

|:| vrátit bez opravy
|:| ekologická likvidace zdarma ve Společnosti Olympus (d íly/ produkt)
|:| jiný požadavek:

Datum Podpis Jméno hůlkovým písmem

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.0., CLEN KONCERNU
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 | zápis v ORMS v Praze, oddíl C, vložka 93921 | IČ: 27068641 | DIČ: CZ27068641 | DS: 644rdaW

Servisní dotazy a požadavky: tel: +420 221 985 400, e-mail: servis-MSD@olympus.cz | Objednávky, prodej: tel: +420 221 985 401, e-mail: objednavky-MSD@olympus.cz
Obecné dotazy a jiné: info-MSD@olympus.cz, +420 221 985 211 | WWW.olympus.cz

Pokud není zvláštní smlouvou stanoveno jinak, platí všeobecné dodací a platební podmínky společnosti Olympus Czech Group, s. r.o., které jsou k dispozici na WWW.olympus.cz
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je držitelem certifikátů l809001 a ISO13485. Předmětně výrobky jsou označeny CE značkou a splňují Odpovídající směrnice EU a nařízení vlády ČR ve

smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů. ES prohlášení o shodě jsou k dispozici v sídle společnosti Olympus Czech Group, s. r.o.
Společnost Olympus Czech Group, s. r.o. je registrována v kolektivním sb. systémech: EKOKOM, ECOBAT, ASEKOL, elektr. recyklační poplatky jsou zahrnuty v ceně bez DPH.




